Mẫu số: 10/MS-KHTC

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	           Số:               /HĐ

	Ngày        tháng       năm 201

HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN CHUYÊN MÔN

(Dùng cho việc giao khoán thực hiện nhiệm vụ KH&CN với chủ nhiệm đề tài)
-     Căn cứ Luật Khoa học và công nghệ; Luật Dân sự;

· Căn cứ Thông tư liên tịch số 55/2015/TTLT-BTC-BKHCN ngày 22/4/2015 của Bộ Tài chính, Bộ KH&CN hướng dẫn định mức xây dựng, phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ KH&CN có sử dụng ngân sách nhà nước;

· Căn cứ Quyết định số 5830/QĐ-BGDĐT ngày 27/11/2015 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT quy định một số định mức xây dựng, phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí áp dụng đối với nhiệm vụ KH&CN cấp Bộ có sử dụng ngân sách nhà nước của Bộ GD&ĐT;

· Căn cứ Hợp đồng triển khai thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp Bộ năm 201...:           /HĐ ngày   /    /201...  giữa Trường ĐHSP Hà Nội và chủ nhiệm đề tài: ............................  và  Thuyết minh đề tài KH&CN: ............<tên đề tài>......., mã số:  .......;

· Trên cơ sở nhu cầu và năng lực của các bên,

Hôm nay, ngày       tháng      năm 201     , tại Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Chúng tôi gồm:

Bên A:  Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Đại diện là:

     Chức vụ:

Điện thoại: 02437547823

Địa chỉ: 136 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội
Mã ĐVQHNS: 1055502

           Mã số thuế: 0101948168

Tài khoản:  9527.1.1055502 tại Kho bạc Nhà nước Nam Từ Liêm, Hà Nội
Theo Quyết định phân công số 3725/QĐ-ĐHSPHN ngày 11/6/2018 của Hiệu trưởng Trường ĐHSPHN (nếu là phó Hiệu trưởng)
Đại diện bên B:
<Tên chủ nhiệm đề tài>....
    Chức vụ:
   Chủ nhiệm đề tài

Đơn vị công tác (địa chỉ):

Điện thoại:

Số CMND (thẻ căn cước):                    ;  Ngày cấp:                ;  Nơi cấp:

Mã số thuế cá nhân:

Cục thuế (chi cục thuế):
Tài khoản cá nhân:

Tại ngân hàng:
Cùng thoả thuận và thống nhất ký kết Hợp đồng thuê khoán chuyên môn (sau đây gọi tắt là Hợp đồng) với các điều khoản sau:

Điều 1. Bên A giao cho Bên B thực hiện nhiệm vụ:

........
Điều 2: Sản phẩm Bên B phải giao cho Bên A là:
........
Điều 3: Thời gian thực hiện đề tài: ......tháng
Dự kiến thời gian Bên B làm việc cho đề tài: ........ ngày
           Thời hạn nộp sản phẩm trước ngày     ...     tháng  ...     năm 201....
Điều 4: Kinh phí và phương thức thanh toán

Tổng kinh phí (dự kiến) Bên A phải trả cho Bên B để thực hiện hợp đồng là:

........ đồng/ngày x ........ ngày = ........ đồng

                   (Bằng chữ: ........ …………………. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . )

Phương thức thanh toán:

Bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản cá nhân của thành viên đề tài với số tiền là: ........................  đồng.

Điều 5: Bên B phải thực hiện đúng nghĩa vụ của cá nhân hoạt động Khoa học và Công nghệ theo điều 18 Luật Khoa học và Công nghệ

Điều 6: Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc hai bên cùng nhau thoả thuận để giải quyết.

Hợp đồng này làm thành 04 bản có giá trị pháp lý ngang nhau, Bên A giữ 03 bản, Bên B giữ 01 bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Ngày           tháng           năm 201

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

(Dùng cho việc giao khoán thực hiện nhiệm vụ KH&CN với chủ nhiệm đề tài)
· Căn cứ vào Hợp đồng đã ký ngày  ….. tháng     năm 201     giữa Trường Đại học Sư phạm Hà Nội, chủ nhiệm đề tài và ………<Tên thành viên – bên B>………………….

Hôm nay, ngày   …  tháng  ....   năm 201..., tại Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
Chúng tôi gồm:
Bên A:  Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Đại diện là:

     Chức vụ:

Điện thoại: 02437547823

Địa chỉ: 136 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội
Mã ĐVQHNS: 1055502

        Mã số thuế: 0101948168

Tài khoản:  9527.1.1055502 tại Kho bạc Nhà nước Nam Từ Liêm, Hà Nội
Theo Quyết định phân công số 3725/QĐ-ĐHSPHN ngày 11/6/2018 của Hiệu trưởng Trường ĐHSPHN (nếu là phó Hiệu trưởng)
Đại diện bên B:
<Tên chủ nhiệm đề tài>....

    Chức vụ:
   Chủ nhiệm đề tài

Đơn vị công tác (địa chỉ):

Điện thoại:

Số CMND (thẻ căn cước):                  ;  Ngày cấp:                ;  Nơi cấp:

Mã số thuế cá nhân:

Cục thuế (chi cục thuế):
Tài khoản cá nhân:

Tại ngân hàng:
Hai bên đã nhất trí nghiệm thu và thanh lý Hợp đồng đã ký kết gồm các điều khoản sau:
Điều 1. Bên B đã hoàn thành nội dung của Hợp đồng đã ký:

........
Điều 2: Sản phẩm Bên B phải giao cho Bên A là:
........
Sản phẩm của Hợp đồng đã được báo cáo và nộp cho Bên A, được Bên A đánh giá nghiệm thu và đưa vào sử dụng cho tổng hợp đề tài.
Điều 3: Thời gian thực hiện đề tài:  .......
Thời gian Bên B làm việc cho đề tài: ........ ngày
Điều 4: Kinh phí thực hiện đề tài

Hai bên tiến hành thanh quyết toán kinh phí đề tài theo thực tế thực hiện:

........ đồng/ngày x ........ ngày = ........ đồng

                   (Bằng chữ: ........ …………………. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . )

                       Biên bản nghiệm thu sản phẩm và thanh lý hợp đồng này được làm thành 04 bản có giá trị pháp lý ngang nhau, Bên A giữ 03 bản, Bên B giữ 01 bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B